V

да /нет .
V

ОБРАЗЕЦ ГАРАНТИЙНОГО ПИСЬМА

Организация: ООО «Индустрия-тепло» (ООО «ИТ»)

Юридический адрес: 123456, г. Санкт-Петербург, ул. Ххххххххх, д. ХХ

Фактический адрес: 123456, г. Санкт-Петербург, ул. Ххххххххх, д. ХХ

ИНН/КПП: 1234567890/123456789

Банк: ХХХХХ

р/сч: 12345678912345678912

к/сч: 12345678912345678912

БИК: 123456789

Тел./факс: 333-22-11

Исх. № 123 от 01.01.2022 Директору ООО «ТЭМ»

Рытику П.В.

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Прошу Вас произвести поверку (ремонт) следующих средств измерений:

№

п/п

Наименование

прибора

Заводской или

инвентарный №

Пас-

порт1

Св-

во2

Замена

элемента
питания2

Перечень работ/

Примечание

1 ПРЭМ-65 123456 да да нет Кл.С, половинчатый диапазон

2 СПТ 943.1 12345 да нет да

3 КТПТР-01 123/123А нет нет нет Оформить дубликат паспорта

4 МИДА-13П 456789 да да нет КТ 0,25

5 Манометр техн.

ТМ5
00001    КТ 1,5

6 Термометр БТ5

(- 50 – 250 0С)
00005    Проверить в диапазоне

(от -50    до 220 0С)
1 При наличии паспорта – поставить отметку
2 При необходимости - поставить отметку

Владельца в Федеральном информационном фонде (ФГИС «АРШИН») указать:

Заявление владельца: да    /нет
нужное отметить

Оплату гарантируем.

нужное отметить

Руководитель    / /

Главный бухгалтер
подпись ФИО

/ /

МП

подпись ФИО

Контактное лицо: Петров А.А.

Тел.: / E-mail: 8-921-123-45-67 / mail@mail.ru

mailto:mail@mail.ru